
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.397.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny. 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.[1] ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr ORG.0050.353.2022 Wójta Gminy Juchnowiec 
Kościelny z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 
Gminy Juchnowiec Kościelny wprowadza się następujące zmiany: 
1) w §17 ust.1 pkt 14 w brzmieniu: „Nadzór nad działalnością firm wykonujących usługi 

komunalne z zakresu spraw prowadzonych przez referat" otrzymuje numer punktu 16; 
2) w §17 ust.1 dodaje się pkt 17 w brzmieniu: "prowadzenie postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych o których mowa w art.4 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 
15 września 2022 r. o szczegółowych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw„ 
§ 2. Zarządzenie wychodzi w życiem z dniem podpisania. 
 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


